様式第24号（第26条関係）
景観重要建造物（樹木）原状回復等完了届出書

　　年　　月　　日

　御前崎市長　様

届出者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人の場合、法人名及びその代表者の氏名）
電話番号

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付け　　第　　　　号により命じられた原状回復等を行ったので、第27条２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	区分
	□景観重要建造物　　　　　　　□景観重要樹木

	指定番号
	第　　　　　号

	指定年月日
	年　　月　　日

	景観重要建造物の名称
（樹木の樹種）

	所在地
	御前崎市

	着手年月日
	年　　月　　日

	完了年月日
	年　　月　　日

	原状回復等の内容